
DARBAS PER RENGINIUS 



Daug naujokų, kurie ateina į tinklinį marketingą, įsivaizduoja 
šį verslą taip: 
 

 

 
„Perku produkciją, pasakoju draugams apie ją ir uždarbio 
galimybes, įtraukiu daug žmonių ir gaunu pasyvias 
pajamas“. 
 



 

Iš tiesų viskas vyksta kiek kitaip: žmogus pradeda darbą, 
susitinka su draugais, jie atsisako, jis nusivilia verslu ir 
pasitraukia.  



Deja, toks scenarijus pasikartoja, kai Klubo Nariai 
nesinaudoja renginiais (Sveikatos mugėmis, galimybių 
prezentacijomis, Bangomis ir, žinoma, Kompanijos 
Forumais).  
 
Distributoriai efektyviai praveda asmeninius susitikimus, bet 
šie susitikimai negali parodyti viso mūsų verslo masto. 
Būtent todėl daugelio žmonių verslas neauga ir jie negali 
sukurti didelės komandos. 
 

 



Todėl svarbu prisiminti: svarbiausias tikslas tinkliniame 
marketinge, norint sukurti didelę organizaciją, yra žmonių 
kvietimas į įvairius masinius renginius, kuriuos veda 
Kompanija. 
 
Kuo daugiau tavo žmonių dalyvaus renginiuose, tuo greičiau 
išaugs tavo komanda ir tuo greičiau tu pradėsi gauti didelius 
pinigus. Todėl stenkis kiekvieną kartą į renginį ateiti/ 
atvažiuoti su naujais žmonėmis! 

Kokie būna masiniai renginiai? 



MIESTO 



 

Tu turbūt jau pravedei pirmuosius susitikimus, suspėjai 
pabendrauti su daugeliu žmonių.  Ką tie žmonės pamatė per 
susitikimus? Tave (galbūt ir tavo vadovą), žmogų, kuris ant 
popieriaus piešia kažkokius laiptus ir procentus. 
 
Ar potencialūs Partneriai, galbūt tavo būsimi pagrindiniai 
Lyderiai, pamatė verslo mastą ir perspektyvas? Ar jie 
patikėjo tavimi (ypač jeigu tu pats kol kas nepasiekei 
sėkmės)? Galimas daiktas, kol kas naujokai ne visiškai 
patikėjo informacija. 
 



Ką mato žmogus, kuris ateina į prezentaciją arba meistro 
vedamą užsiėmimą miesto renginyje? 

Jis mato daug kitų žmonių, gražiai apsirengusių, 
besišypsančių. Jis mato prezentaciją didžiuliame ekrane, jis 
klausosi pranešėjo, kuriam buvo padaryta reklama.  
Ir žmogus pradeda suprasti: tai rimtas reikalas, kurį verta 
išsiaiškinti. Tai suveikia žymiai stipriau ir sužadina norą 
daugiau sužinoti apie šį pasiūlymą. 
 



REGIONO 



Regiono renginiai – tai renginiai, apjungiantys kelis miestus. 
Jie dažnai vyksta dvi dienas. 
 
Ryškus pavyzdys būtų „Bangos“ – renginiai, organizuojami 
įvairiuose miestuose ir šalyse, suteikiantys pozityvo ir 
energijos Coral Club nariams, uždegantys naujus Lyderius! 
 



VALSTYBINIAI IR 
TARPTAUTINIAI 



Pagal renginio mastą taip pat skiriami valstybiniai (tam 
tikroje šalyje) ir tarptautiniai (organizuojami visai 
Kompanijai). 
 
Paprastai tarptautinius renginius (pvz., Forumą) organizuoja 
Kompanija. 
 
Žmonės, kurie pirmą kartą pateko į tokį renginį, galėjo iš 
tiesų pamatyti Kompanijos mastą, išgirdo vertingų patarimų 
iš aukščiausių lyderių ir milijonierių, žmonių, kurie jau 
pasiekė sėkmės šiame versle.  
 



Tokių emocijų ir tokios informacijos gauti 
neįmanoma, jeigu tu dirbi tik savo mieste!  



 

Kai žmogus mato tokį didžiulį renginį, jis pradeda suprasti, 
kad tinklinis marketingas – labai rimtas verslas, apjungiantis 
milžinišką kiekį žmonių ir leidžiantis uždirbti didžiulius 
pinigus.  
Šis vaizdas lieka žmogaus galvoje ir jis taip pat pasakos apie 
tai savo potencialiems Partneriams! 
 
Remiantis daugelio Kompanijos Lyderių atsiliepimais, 
tikrasis verslas Coral Club prasideda, kai atvedi į 
Kompanijos renginius ne mažiau kaip 10 žmonių! 
 

 



Kaip pakviesti naujoką į renginį? 

 
Svarbu padaryti du dalykus: 
 
• papasakoti, kas bus renginyje; 
 
• parodyti renginio privalumus, kad žmogus pamatytų 

asmeninę naudą!  
 

 



Dažnai naujokai į tavo kvietimą gali atsakyti : 
„Aš dar nieko neuždirbau šioje Kompanijoje. Štai truputį 
padirbėsiu, užsidirbsiu pinigų, tada važinėsiu į bet kokius 
renginius, kur tu mane pakviesi!“ 

 
Atsakyk Partneriui: „Nuostabu, kad tu planuoji užsidirbti 
Kompanijoje! Aš džiaugiuosi už tave ir palaikau tavo planus. 
Bet tai, ką tu pasakei, – tipinė samdomo darbuotojo logika. 
Juk net tam, kad dirbtum samdomą darbą, tu įgijai 
išsilavinimą, investavai laiką (ir ne vienerius metus), pinigus, 
pastangas!  



Juk Coral Club tu planuoji kurti rimtą verslą! Rimtas verslas – 
rimtos žinios, gebėjimai ir įgūdžiai, didžiulė patirtis ir 
motyvacija! 
Visa tai tu gali kaupti metų metus, taikydamas metodą 
„bandymai ir klaidos“, o gali gauti ir šiame renginyje. Aš tau 
garantuoju: šis renginys padalins tavo verslą Coral Club į 
„iki“ ir „po“! Renginyje tu sužinosi verslo vystymo metodų, 
kuriuos praktiškai atidirbo patys sėkmingiausi Kompanijos 
žmonės. Tai leis tau keletą kartų padidinti savo efektyvumą 
Coral Club.  



Tu išgirsi Meistrų sėkmės istorijų, kurios tau suteiks galingą 
impulsą, įkvėpimą ir energiją tobulėti. O dar – vertingą 
bendravimą su kitais Klubo Nariais. Įsivaizduoji, per dvi 
dienas tu įsigysi draugų ir bendraminčių visame pasaulyje! 
Taip kadaise vienas iš šokių renginių pakeitė ir mano 
gyvenimą!“ 



1
9 

1.Išnagrinėkite papildomą СВА 
tinklalapio medžiagą.  

2.Apsilankykite artimiausiame 
renginyje, pakviesdami į jį savo 
Partnerius! 
 
3.Toliau judėkite į savo tikslą Coral Club! 
 

 

 

UŽDUOTIS 




